
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  02             dne 27.01.2016             číslo záležitosti  

 

„Teplovod Komenského 2016“ 
- vyhodnocení veřejné zakázky –  

 

 

Označení materiálu:           OISM021606R 

2.Důvodová zpráva 

Předkládáme Vám vyhodnocení výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku. 

Výběrové řízení bylo vyhlášeno RMM dne 26.10.2015, usn. č. 430/15. Výzva k podání 

nabídky byla zaslána 13 odborným firmám, nabídky podalo 8 uchazečů. Vyhodnocení 

nabídek bylo provedeno v e-aukci. 

 

nabídkové ceny Kč bez DPH:                                        před e-aukcí  / po e-aukci  /    rozdíl 

1.  Casta Písek                                                                   9.422.560        8.830.000      592.560                

2.  UNIKO Písek                                                               9.852.167        8.852.167   1.000.000       

3.  Jindř.Lachout-MonTop  Tábor                               10.353.536        9.533.536      820.000              

4.  ERDING Brno                                                           11.161.139        8.790.000   2.371.139             

5.  INSTALLTOP Tábor                                               11.301.854        9.330.000   1.971.854          

6.  VS-top Želešice                                                          11.380.309      11.380.309                 0          

7.  Jiří Hrůza, Zbelítov                                                   12.474.333       9.400.000    3.074.333         

8.  ELTE Ústí n. Labem                                                 13.091.625        8.995.000   4.096.625            

 

                                                                                                          

Firma ERDING, a.s. Brno, která předložila v e-aukci zadavateli nejnižší nabídkovou cenu, má 

tuto dle požadavku zadavatele ze zadávací dokumentace dále rozdělenou takto: 

Nabídková cena – Kč bez DPH / Kč vč. DPH: 

1. etapa         2.431.464        2.942,071,44 (část od ul. Kpt. Nálepky směrem ke „Vzoru“) 

2. etapa         4.156.585        5.029.467,85 (část před 2. ZŠ) 

4. etapa         2.201.951        2.664.360,71 (část od ul. Komenského v ul. Pod Stadionem   

                                                                 směrem k ul. Nádražní) 

celkem            8.790.000       10.635.900,00 

 

 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:        14.01.2016 

Bohumila Hlavínová, OISM-investice                                           …………………………….. 

Bc. Petr Soulek, OISM-investiční technik                                     ……………………………. 

 

 


